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Kategorija: Upravljanje

Upravljački mehanizam
BOSCH K S01 000 936
Šifra proizvoda: IC-D95D5E
Cena: 254201.76 RSD
*u cenu je uračunat PDV

Letva  volana  sa  servo  uređajem odgovara:  BMW 5 (E60),  5  (E61),  6  (E63),  6  (E64)  2.0-4.8
12.01-12.10

Način rada: Hidraulično | Šifra proizvoda: IC-D95D5E

OE Šifre

K S00 000 906 BOSCH

K S00 000 966 BOSCH

K S00 000 972 BOSCH

K S01 000 876 BOSCH

K S01 000 942 BOSCH

JRP1127 TRW

2903 401 ZF PARTS

2903 501 ZF PARTS

8001 838 ZF PARTS

32 10 6 761 661 BMW

32 10 6 762 447 BMW
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32 10 6 766 646 BMW

32 10 6 766 651 BMW

32 10 6 766 661 BMW

32 10 6 766 662 BMW

32 10 6 768 738 BMW

32 10 6 769 298 BMW

32 10 6 769 299 BMW

32 10 6 770 310 BMW

32 10 6 770 311 BMW

32 10 6 773 766 BMW

32 10 6 773 767 BMW

32 10 6 774 352 BMW

32 10 6 775 422 BMW

32 10 6 775 423 BMW

32 10 6 777 431 BMW

32 10 6 777 475 BMW

32 10 6 777 536 BMW

32 10 6 780 924 BMW

32 10 6 780 940 BMW

32 10 6 780 941 BMW

32 10 6 780 942 BMW

32 10 6 795 340 BMW

6 761 661 BMW

6 762 447 BMW
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6 766 646 BMW

6 766 651 BMW

6 766 661 BMW

6 766 662 BMW

6 768 738 BMW

6 768 743 BMW

6 768 744 BMW

6 769 298 BMW

6 769 299 BMW

6 77 5 423 BMW

6 770 310 BMW

6 770 311 BMW

6 773 766 BMW

6 773 767 BMW

6 773 769 BMW

6 774 352 BMW

6 775 422 BMW

6 777 431 BMW

6 777 475 BMW

6 777 536 BMW

6 780 924 BMW

6 780 940 BMW

6 780 941 BMW

6 780 942 BMW
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6 795 340 BMW

Deklaracija
Model: Upravljački mehanizam BOSCH K S01 000 936 IC-D95D5E

Naziv i vrsta robe: Upravljanje

Barkod: K S01 000 936

Prava potrošača: Zagarantovana sva prava potrošača po osnovu zakona o zaštiti potrošača.

Dimenzije i jedinice mere

Odštampaj uplatnicu

             
НАЛОГ ЗА УПЛАТУ

уплатилац шифра
плаћања валута износ

189 RSD = 254.201,76

сврха плаћања рачун примаоца

Narudžbina IC-D95D5E-ovlasceni
160-6000001230117-63

модел позив на број (одобрење)

прималац IC-D95D5E-ovlasceni
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____________________________________

потпис уплатиоца
 

___________________________ __________________________
место и датум пријема датум валуте

 

ili

https://ovlasceniservis.com/


Ovlašćeni Servis doo
Bulevar JNA 172, 11010, Beograd
☎ 069/3467-928

Online prodavnica
https://ovlasceniservis.com/

Strana 5 od 5

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu

https://ovlasceniservis.com/

